
https://www.pasiula.lt/pid-883507/electrolux-esa12110sw-indaplove.html

✔  Lenkija
✔  ,,AirDry'

ELECTROLUX ESA12110SW Indaplovė
Plotis: 45 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Programų/Komplektų skaičius: 5/9

Triskart efektyvesnis džiovinimas su „AirDry“
Naujoji „AirDry“ technologija užbaigia džiovinimą natūraliu
oro srautu, todėl džiovinimas triskart efektyvesnis nei
uždarų durelių sistemose. Baigiantis ciklui durelės
atidaromos 10 cm ir oras gali cirkuliuoti, kad indai išdžiūtų
nepriekaištingai.
Vanduo pasieks kiekvieną kampelį su dvigubu purkštuku
Kiekvieną stiklinę, indą ir lėkštę apipurškia dvi
besisukančios indaplovės
purkštuvo alkūnės. Purkštuvais užtikrinama, kad vanduo
patektų į kiekvieną
kampelį ir indai būtų tviskančiai išplaunami. Tiek
viršutiniame, tiek apatiniame
krepšyje
Greita ir veiksminga
Jūsų naujas pagalbininkas taupant laiką. Kai skalbinių yra
nedaug, galite
naudoti 30 min. sparčiojo skalbimo programą – ji yra puikus
sprendimas. Ir
visa tai pasiekiama nesumenkinant rezultatų. Puikus ir
greitas skalbimas.
„Rinse and Hold“ – pirminis plovimas gaivai
Jeigu indaplovei pripildyti reikia kelių dienų, skalavimo ir
mirkymo programa
apsaugos nuo nemalonių kvapų susidarymo. Vandens
čiurkšlės pašalina
maisto likučius nuo lėkščių ir stiklinių indų bei užtikrina
gaivą virtuvėje.
Paprasta įrengti su „PerfectFit“
Naudojant slankiojančius lankstus „PerfectFit“, įrengti
naują indaplovę ypač
paprasta. Lankstai prisitaiko prie visų nišoje įrengiamų
prietaisų aukščių ir
netgi nereikia pjauti grindjuostės. Galite būti tikri, kad
prietaisas puikiai tilps
Jūsų virtuvėje.
5 programos, 3 temperatūros
Indaplovės programos: 160 minučių, 90 minučių, Eco,
Greitas 30 minučių,
Praskalaut ir palaikyt
Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.
Uždelsto įsijungimo galimybė: 3 val.
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
Reguliuojamo aukščio viršutinis krepšys
Viršutinis krepšys su sulankstomomis lentynomis
puodeliams
Apatinis krepšelis su Fiksuoti lėkščių laikikliai
Krepšys stalo įrankiams
Apsauga nuo vandens išsiliejimo
Triukšmo lygis: 49 dB

Matmenys (AxPxG): 85x44,6x61,5 cm
 
Garantija: 2 metai


